



À Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico nº 01.12.01/2021-SRP

Objeto: Seleção de Empresa visando o Registro de Preços para futuras e eventuais Aquisições de Material de Expediente, para atender as necessidades das Diversas Unidades Gestoras (Secretarias) do Município de Tabuleiro do Norte / CE, referente ao exercício de 2022, e em conformidade com as especificações e quantidades constantes do Anexo I do edital.

Lote 01

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Agenda permanente, dimensões aproximadas 20x132mm, papel tipo off-set 63g/m2, 1 dia por página, espaço para dados pessoais, anotações.	São Domingos	300	Unidade	R\$ 21,46	vinte e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 6.438,00	seis mil, quatrocentos e trinta e oito reais
2	Apontador escolar cx c/24 und	Leo e Leo	150	Caixa	R\$ 4,92	quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 738,00	setecentos e trinta e oito reais
3	Apontador escolar de plástico c/12 und	Leo e Leo	22	Caixa	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 53,90	cinquenta e três reais e noventa centavos
4	Borracha branca nº 40, cx c/40 und	Red Bor	91	Caixa	R\$ 9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 841,75	oitocentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos
5	Borracha comum branca quadrada	Red Bor	50	Unidade	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos
6	Borracha ponteira cx c/ 100 und	Nobre	91	Caixa	R\$ 10,10	dez reais e dez centavos	R\$ 919,10	novecentos e dezenove reais e dez centavos
7	Borracha retangular 2 cores, caixa com 40 unidades.	Mercur	195	Caixa	R\$ 21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos	R\$ 4.159,35	quatro mil, cento e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos
8	Caderno grande capa dura, 1 matéria, c/ espiral	Panamericana	210	Unidade	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 1.077,30	mil e setenta e sete reais e trinta centavos
9	Caderno grande espiral de 10 matérias com 200 fl capa dura	Jandaia	770	Unidade	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.276,50	sete mil, duzentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos

10	Caderno pequeno brochura 48fls	Jandaia	500	Unidade	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
11	Caderno pequeno espiral 96fl-capa dura	Panamericano	235	Unidade	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 789,60	setecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
12	Caderno universitário com 12 matérias, 240 folhas pautadas, gramatura da folha 56g/m2, com índice separador de matéria, capa dura	Jandaia	500	Unidade	R\$ 15,12	quinze reais e doze centavos	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
13	Caixa de lapis giz de cera c/12unidades	Koala	340	Caixa	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	R\$ 639,20	seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos
14	Caneta bico fino transparente 0.7-cor azul caixa c/50 und	Compactor	45	Caixa	R\$ 29,74	vinte e nove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.338,30	mil trezentos e trinta e oito reais e trinta centavos
15	Caneta bico fino transparente 0.7-cor preta caixa c/50 und	Compactor	45	Caixa	R\$ 29,74	vinte e nove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.338,30	mil trezentos e trinta e oito reais e trinta centavos
16	Caneta borracha	Cis	10	Unidade	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos
17	Caneta escrita dourada	New Pen	10	Unidade	R\$ 3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos
18	Caneta esferográfica 1.0 cristal c/50und nas cores: azul, preta,e vermelha	Bic	10	Caixa	R\$ 31,86	trinta e um reais e oitenta e seis centavos	R\$ 318,60	trezentos e dezoito reais e sessenta centavos
19	Caneta esferografica cristal celebration dourada c/ 2 und	Bic	5	Pacote	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 44,70	quarenta e quatro reais e setenta centavos
20	Caneta esferográfica, caixa com 50 und - cor azul	Economic	140	Caixa	R\$ 22,82	vinte e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.194,80	três mil, cento e noventa e quatro reais e oitenta centavos



DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Maceió, nº 1460 - Henrique Jorge - Fortaleza - Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 - CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 - 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



21	Caneta esferográfica, caixa com 50 und - cor preta	Economic	140	Caixa	R\$ 22,82	vinte e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.194,80	três mil, cento e noventa e quatro reais e oitenta centavos
22	Caneta esferográfica, caixa com 50 und - cor vermelho	Economic	70	Caixa	R\$ 22,82	vinte e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.597,40	mil quinhentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
23	Caneta hidrográfica c/12 cores	Leo e Leo	135	Pacote	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 656,10	seiscentos e cinquenta e seis reais e dez centavos
24	Caneta hidrográfica da ponta porosa cor preta, ponta 1,00mm fina	Cis	300	Unidade	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 543,00	quinhentos e quarenta e três reais
25	Caneta para cd	Jocar	30	Unidade	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 61,50	sessenta e um reais e cinquenta centavos
26	Cola alto relevo metálica 35ml , resistente a lavagens e não atóxica, caixa c/06 tubos, cores variadas	Acrilex	434	Caixa	R\$ 37,65	trinta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 16.340,10	dezesseis mil, trezentos e quarenta reais e dez centavos
27	Cola branca 90gr cx c/12 tubos	Kaz	203	Caixa	R\$ 16,10	dezesseis reais e dez centavos	R\$ 3.268,30	três mil, duzentos e sessenta e oito reais e trinta centavos
28	Cola de isopor 90g cx c/12 tubos	Fort fix	185	Caixa	R\$ 36,03	trinta e seis reais e três centavos	R\$ 6.665,55	seis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
29	Cola de silicone líquida 100ml	Acrilex	10	Unidade	R\$ 6,19	seis reais e dezenove centavos	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos
30	Cola de silicone líquida 100ml, caixa c/12 unds	Acrilex	140	Caixa	R\$ 74,24	setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos	R\$ 10.393,60	dez mil, trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos
31	Cola dimensional 23gr c/ gliter, 12 cores cx c/ 12 und	Acrilex	410	Caixa	R\$ 37,66	trinta e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 15.440,60	quinze mil, quatrocentos e quarenta reais e sessenta centavos



32	Cola em bastão 20g	Radex	27	Unidade	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos
33	Cola quente em bastão -11,2mmx30cm pct c/01kg	Ibel	20	Pacote	R\$ 42,55	quarenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 851,00	oitocentos e cinquenta e um reais
34	Corretivo em fita 4,2 mm x 12 mm cx 6 und	Acrilex	120	Caixa	R\$ 25,73	vinte e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 3.087,60	três mil e oitenta e sete reais e sessenta centavos
35	Corretivo líquido a base de d'agua caixa com 12 und	Ecole	38	Caixa	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos
36	Giz de cera estaca preto cx/12 und	Koala	13	Caixa	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos
37	Gizão de cera 90g, c/12 unidades	Koala	3.405	Caixa	R\$ 3,28	três reais e vinte e oito centavos	R\$ 11.168,40	onze mil, cento e sessenta e oito reais e quarenta centavos
38	Glitter, cores variadas pacote de 100g	Lantecor	700	Pacote	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
39	Grafite para lapiseira 0.5 mm cx c/12tubos	Leo e Leo	20	Caixa	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 77,80	setenta e sete reais e oitenta centavos
40	Grafite para lapiseira 0.5mm c/12 pontas	Leo e Leo	20	Unidade	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos
41	Grafite para lapiseira 0.7 mm cx c/12tubos	Leo e Leo	142	Caixa	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 667,40	seiscentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos



42	Grafite para lapiseira 0.7mm c/12 pontas	Leo e Leo	20	Unidade	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos
43	Lápis de cor grande c/12 unidades	Leo e Leo	252	Caixa	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 894,60	oitocentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
44	Lápis preto nº 2 caixa c/72 und	Leo e Leo	60	Caixa	R\$ 34,17	trinta e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 2.050,20	dois mil e cinquenta reais e vinte centavos
45	Lápis verde - cx e 144 unid.	Brw	40	Caixa	R\$ 41,04	quarenta e um reais e quatro centavos	R\$ 1.641,60	mil seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
46	Lapiseira 0.5	Bic	10	Unidade	R\$ 1,64	um real e sessenta e quatro centavos	R\$ 16,40	dezesesseis reais e quarenta centavos
47	Lapiseira 0.7	Bic	112	Unidade	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 179,20	cento e setenta e nove reais e vinte centavos
48	Marcador de texto cor amarelo caixa com 12 unid	Brw	90	Caixa	R\$ 15,55	quinze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.399,50	mil trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
49	Marcador de texto cx/12, cores variadas	Brw	45	Caixa	R\$ 15,55	quinze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 699,75	seiscentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos
50	Marcador p/retoprojetor ponta nº 2.0 mm c/12 unid	Brw	14	Caixa	R\$ 23,70	vinte e três reais e setenta centavos	R\$ 331,80	trezentos e trinta e um reais e oitenta centavos
51	Massa de modelar - cx. C / 12 unid	Koala	250	Caixa	R\$ 4,02	quatro reais e dois centavos	R\$ 1.005,00	mil e cinco reais

52	Massa para modelar 90g - cx. C / 06 unid cores sortidos	Acrilex	300	Caixa	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.065,00	mil e sessenta e cinco reais
53	Pinceis para tinta nº 08 pacote com 12 unid	Condor	40	Pacote	R\$ 21,06	vinte e um reais e seis centavos	R\$ 842,40	oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
54	Pincel atomico c/ 12 unid.	Brw	58	Caixa	R\$ 19,55	dezenove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.133,90	mil cento e trinta e três reais e noventa centavos
55	Pincel atomico recarregável cores variadas	Brw	200	Caixa	R\$ 19,55	dezenove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.910,00	três mil, novecentos e dez reais
56	Pincel chato de cabo longo tam 04, com ponta em cerdas naturais e virola de alumínio	Condor	60	Unidade	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
57	Pincel chato de cabo longo tam 12, com ponta em cerdas naturais e virola de alumínio	Condor	60	Unidade	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 153,60	cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos
58	Pincel chato de cabo longo tam 18, com ponta em cerdas naturais e virola de alumínio	Condor	60	Unidade	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 205,80	duzentos e cinco reais e oitenta centavos
59	Pincel escolar para pintura nº 0 ou similar, chato,cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, tecnica: óleoe acrilica, tecido	Condor	350	Unidade	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 609,00	seiscentos e nove reais
60	Pincel escolar para pintura nº 06 ou similar, chato,cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, tecnica: óleoe acrilica, tecido	Condor	250	Unidade	R\$ 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais

61	Pincel escolar para pintura nº 10 , chato, cabo plastico, cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio	Condor	300	Unidade	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 615,00	seiscentos e quinze reais
62	Pincel escolar para pintura nº 12 , redondo, cabo plastico, cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio	Condor	180	Unidade	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 367,20	trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
63	Pincel escolar para pintura nº 14 , redondo, cabo plastico, cerdas de pêlo sintético e virola de alumínio	Condor	280	Unidade	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 663,60	seiscentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
64	Pincel escolar para pintura nº02 ou similar, chato,cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, tecnica: óleo acrílica, tecido	Condor	300	Unidade	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 369,00	trezentos e sessenta e nove reais
65	Pincel para pintar. nº 08 cx. C/12 unid	Condor	40	Pacote	R\$ 19,70	dezenove reais e setenta centavos	R\$ 788,00	setecentos e oitenta e oito reais
66	Pincel para quadro branco - cx. C/ 12 unid - azul	Brw	341	Caixa	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 9.207,00	nove mil, duzentos e sete reais .
67	Pincel para quadro branco - cx. C/ 12 unid - preto	Brw	310	Caixa	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 8.370,00	oito mil, trezentos e setenta reais
68	Pincel para quadro branco - cx. C/ 12 unid - vermelho	Brw	15	Caixa	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
69	Pincel para quadro branco recarregável cores diversas	Brw	200	Caixa	R\$ 34,47	trinta e quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 6.894,00	seis mil, oitocentos e noventa e quatro reais
70	Pincel pilot 1.100 0 cx. Com 12 unid - azul	Pilot	134	Caixa	R\$ 37,30	trinta e sete reais e trinta centavos	R\$ 4.998,20	quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte centavos
71	Pincel pilot 1.100 0 cx. Com 12 unid - preto	Pilot	100	Caixa	R\$ 37,32	trinta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.732,00	três mil, setecentos e trinta e dois reais



DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Maceió, nº 1460 - Henrique Jorge - Fortaleza - Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 - CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 - 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



72	Pincel pilot 1.100 o ex. Com 12 unid - vermelho	Pilot	15	Caixa	R\$	37,35	trinta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	560,25	quinhentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos
73	Regua de alumínio 30cm, com espessura 2mm, graduação cm/mm	Jocar	400	Unidade	R\$	3,12	três reais e doze centavos	R\$	1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
74	Regua transparente de plástico de 30cm	Waleu	236	Unidade	R\$	0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$	224,20	duzentos e vinte e quatro reais e vinte centavos
75	Regua transparente de plástico de 50 cm	Waleu	640	Unidade	R\$	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$	1.792,00	mil setecentos e noventa e dois reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 01: cento e setenta e quatro mil reais								R\$	174.000,00	

Valor Global da Proposta: cento e setenta e quatro mil reais	R\$	174.000,00
---	-----	------------

Razão Social: **Diaga Comércio de Alimentos e Representações Ltda**
CNPJ: **41.557.349/0001-06** Inscr. Estadual: **06.682236-0** CEP: **60.521-105**
Endereço: **Rua Maceió, 1460, Henrique Jorge - Fortaleza, Ceará**
E-mail: **diagacomercio@hotmail.com**
Telefone / Fax: **(85) 3290 - 0779 / (85) 3077-5445**
Banco: **Banco do Brasil** Agência: **2906 - 8** Conta Corrente: **18.311 - 3**
Representante Legal / Procurador: **Eudismar Cavalcante de Arruda**
CPF nº: **244.851.953-68**
Prazo de Entrega: **Conforme Edital e Contrato**
Validade da Proposta: **60 (Sessenta) dias**.

Declaramos, para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, impostos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos, para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Fortaleza / CE, 22 de Dezembro de 2021

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS
E REPRESENTAÇÕES LTDA
EUDISMAR CAVALCANTE DE ARRUDA
RG 9602308224 - CPF 244 851 953-68
SÓCIO ADMINISTRADOR



MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NO ME FANTASIA: MERCADINHO VITORIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARA
 CNPJ: 03.804.544/0001-90 - CEP: 82.940-000

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.12.01/2023-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS			VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO	MARCA
			LOTE 02							
1	25	Caixa	ALFINETE PARA MAPA 6MM BOLA C/50UND			R\$ 3,71	Três Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 92,75	Noventa e Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos	ACC
2	28	Unidade	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03			R\$ 4,79	Quatro Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 134,12	Doze Centavos e Dezoito Mil Seiscentos e Sessenta e Três Reais e Cinquenta Centavos	TRIS
3	2290	Pacote	BALÃO DE LÁTEX N° 07 -C/50 UNIDADES -LISO-COR A ESCOLHER			R\$ 8,15	Dois Reais e Quinze Centavos	R\$ 18.663,50	Dois Reais e Quinze Centavos	IDEATEX
4	1000	Pacote	BALÃO LISO N°08, CORES DIVERSAS, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 50 UNIDADES			R\$ 8,73	Dois Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 8.730,00	Dois Reais e Setenta e Três Centavos	IDEATEX
5	46	Rolo	BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO CRU C/300 METROS			R\$ 10,68	Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 491,28	Um Real e Vinte e Oito Centavos	FITNOR
6	35	Rolo	BARBANTE DE CORDA - ROLO COM 100M			R\$ 16,92	Dezesseis Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 592,20	Quinhentos e Noventa e Dois Reais e Vinte Centavos	SISALTEC
7	30	Quilograma	BASTÃO DE COLA QUENTE KG			R\$ 36,96	Trinta e Seis Reais e Seis Centavos	R\$ 1.108,80	Um Mil Cento e Oito Reais e Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos	IBEL
8	5	Caixa	BOBINAS 57X22M TERMOSCRIPT KPH856 C/ 60 UNIDADES			R\$ 164,85	Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 824,25	Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos	PRATIC
9	200	Pacote	CD REGRAVÁVEL, PACOTE C/100 UNID, 52X700MB OU 80 MIN. CD-R52XX100MIL- CD100			R\$ 91,24	Dois Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 18.248,00	Dois Reais e Noventa e Um Centavos	ELGIN
10	150	Pacote	CD VIRGEM, PCT C/100 UNIDADES			R\$ 99,10	Dois Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 14.865,00	Dois Reais e Noventa e Nove Centavos	ELGIN
11	10	Rolo	CORDA TRANÇADA 2 MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM C/100 METROS			R\$ 51,66	Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 516,60	Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos	COLIS





MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILÂNDIA - NOROESTE - CEARA
 CNPJ: 08.904.546/0001-90 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO	MARCA
12	145	Unidade	DVD 120MIN 4,7 GB	R\$ 1,84	Um Reale Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 266,80	Duzentos e Sessenta e Seis Reais e Oitenta Centavos	ELGIN
13	250	Pacote	DVD GRAVÁVEL 4,7 GB 120MIN 16X, PACOTE C/50UND	R\$ 52,42	Cinquenta e Dois Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 13.105,00	Três Mil Cento e Cinco Reais e Sessenta e Quarenta e Oito Reais	ELGIN
14	135	Pacote	LIGA ELÁSTICA PCT C/100G	R\$ 4,80	Quatro Reais e Oitenta Centavos	R\$ 648,00	Seiscentos e Quarenta e Oito Reais	MERCUR
15	61	Unidade	LIVRO ATA C/100FL	R\$ 17,07	Dezessete Reais e Sete Centavos	R\$ 1.041,27	Um Mil Quarenta e Um Reais e Vinte e Sete Centavos	TILIBRA
16	61	Unidade	LIVRO ATA C/50FL	R\$ 9,83	Nove Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 599,63	Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Três Centavos	TILIBRA
17	200	Unidade	LIVRO DE ATA, CAPA DURA, NUMERADO, PAUTADO, FOLHAS INTERNAS COM NO MÍNIMO 56G/M2, FORMATO 220X300MM, 200 FOLHAS	R\$ 22,14	Vinte e Dois Reais e Quatorze Centavos	R\$ 4.428,00	Quatro Mil Quatrocentos e Vinte e Oito Reais	TILIBRA
18	10	Unidade	LIVRO DE PONTO CAPA DURA COM 200 FOLHAS	R\$ 26,24	Vinte e Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 262,40	Duzentos e Sessenta e Dois Reais e Quarenta Centavos	TILIBRA
19	71	Unidade	LIVRO PARA PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100 FOLHAS	R\$ 11,61	Onze Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 824,31	Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Trinta e Um Centavos	TILIBRA
20	80	Pacote	MINI ALFINETE SEGURANÇA BROCHE C/100UNIDADES	R\$ 7,13	Sete Reais e Treze Centavos	R\$ 570,40	Quinhentos e Setenta Reais e Quarenta Centavos	ABC
21	50	Unidade	MOLHA DEDO PARA MANUSEAR PAPEL 12G	R\$ 2,93	Dois Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 146,50	Cento e Quarenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos	CIS
22	120	Caixa	MOLHA DEDO, FEITO DE PASTA ATÓXICA, NÃO CONTÉM GLICERINA E NÃO MANCHA, CAIXA COM 12 UNIDADES	R\$ 26,03	Vinte e Seis Reais e Três Centavos	R\$ 3.123,60	Três Mil Cento e Vinte e Três Reais e Sessenta Centavos	CIS
23	281	Caixa	PERCEVEJO, FABRICADO EM AÇO LATONADO, PARA FIXAÇÃO DE PAPEIS OU MAPAS, COMPOSTO EM ARAME E CHAPA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	R\$ 7,55	Sete Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 2.121,55	Dois Mil Cento e Vinte e Um Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	ABC
24	480	Rolo	TNT - ROLO COM 100 METROS CORES A ESCOLHER	R\$ 143,50	Cento e Quarenta e Três Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 68.880,00	Sessenta e Oito Mil Oitocentos e Oitenta Reais	VABENE





MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITORIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - FLORESTA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO	MARCA
25	600	Rolo	TNT - ROLO COM 50 METROS CORES A ESCOLHER	R\$ 72,46	Setenta e Dois Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 43.476,00	Quarenta e Três Mil Quatrocentos e Setenta e Seis Reais	VABENE
						R\$ 203.759,96	Duzentos e Três Mil Setecentos e Cinquenta e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos	

TOTAL GERAL - LOTE 02

LOTE 04								
ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO	MARCA
1	170	Pacote	BLOCO AUTOADESIVO PCT C / 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38 X 50 MM	R\$ 5,65	Cinco Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 960,50	Novocentos e Sessenta Reais e Cinquenta Centavos	3M
2	50	Caixa	CLIPES COLORIDO REF.5 MINI DOURADO CX C/100	R\$ 8,69	Oito Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 434,50	Quatrocentos e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos	ACC
3	240	Caixa	CLIPES Nº 2/0 (CX C/100)	R\$ 2,35	Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 564,00	Quinhentos e Sessenta e Quatro Reais	ACC
4	230	Caixa	CLIPES Nº 3/0 (CX C/100)	R\$ 3,21	Três Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 738,30	Setecentos e Trinta e Oito Reais e Trinta Centavos	ACC
5	200	Caixa	CLIPES Nº 6/0 (CX C/50UND)	R\$ 3,13	Três Reais e Treze Centavos	R\$ 626,00	Seiscentos e Vinte e Seis Reais	ACC
6	155	Caixa	CLIPES Nº 8/0 (CX C/25)	R\$ 4,06	Quatro Reais e Seis Centavos	R\$ 629,30	Seiscentos e Vinte e Nove Reais e Trinta Centavos	ACC
7	50	Caixa	CLIPS NR. 1/0 PEQUENO GALVANIZADO ACC C/100 UND	R\$ 3,06	Três Reais e Seis Centavos	R\$ 153,00	Centos e Cinquenta e Três Reais	ACC
8	100	Caixa	CLIPS NR. 4/0 GRANDE GALVANIZADO ACC C/50 UND	R\$ 4,13	Quatro Reais e Treze Centavos	R\$ 413,00	Quatrocentos e Treze Reais	ACC
9	200	Unidade	ENVELOPE BRANCO 229X324MM	R\$ 0,32	Trinta e Dois Centavos	R\$ 64,00	Sessenta e Quatro Reais	SCRITY
10	230	Pacote	ENVELOPE BRANCO PARA PAPEL A4 PCT C/ 100 UNID	R\$ 23,40	Vinte e Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 5.382,00	Cinco Mil Trezentos e Oitenta e Dois Reais	SCRITY
11	221	Pacote	ENVELOPE PEQUENO BRANCO PARA CARTA (LISO) - PCT C/ 100	R\$ 8,93	Oito Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 1.973,53	Um Mil Novecentos e Setenta e Três Reais e Cinquenta e Três Centavos	SCRITY



MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITORIA
 RUA CEL. TIBURCIO N. 428 - GIRILANDIA - MOURADA NOVA - CEARA
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO	MARCA
12	217	Pacote	ENVELOPE SACO 176 X 250 MM KRAFT OURO. PCT C / 100 UND	R\$ 18,05	Dezoito Reais e Cinco Centavos	R\$ 3.916,85	Três Mil Novecentos e Dezesesse Reais e Oitenta e Cinco Centavos	SCRITY
13	214	Pacote	ENVELOPE SACO 240 X 340 MM KRAFT OURO, PCT C/100 UND	R\$ 25,37	Vinte e Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 5.429,18	Cinco Mil Quatrocentos e Vinte e Nove Reais e Dezoito Centavos	SCRITY
14	200	Pacote	ENVELOPE SACOS 260 X 365 MM KRAFT OURO PCT C / 100 UND	R\$ 32,89	Trinta e Dois Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 6.578,00	Seis Mil Quinhentos e Setenta e Oito Reais	SCRITY
15	6	Caixa	ENVELOPES PARA CONVITE 235X160 CORES VARIADAS	R\$ 42,79	Quarenta e Dois Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 256,74	Duzentos e Cinquenta e Seis Reais e Setenta e Quatro Centavos	SCRITY
16	200	Unidade	ENVELOPES PARA CONVITE 235X160 CORES VARIADAS	R\$ 0,34	Trinta e Quatro Centavos	R\$ 68,00	Sessenta e Oito Reais	SCRITY
17	300	Caixa	ETIQUETA 107X35 DE 1 CARREIRA, CAIXA C/4000 UNIDS	R\$ 131,53	Cento e Trinta e Um Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 39.459,00	Trinta e Nove Mil Quatrocentos e Noventa Reais	PIMACO
18	178	Pacote	ETIQUETA ADESIVA GLOSSY 104G PARA INKJET, 46,6X66,5MM PCT C/ 10 FOLHAS	R\$ 30,63	Trinta Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 5.452,14	Cinco Mil Quatrocentos e Cinquenta e Dois Reais e Quatorze Centavos	PIMACO
19	15	Caixa	ETIQUETA ADESIVA PARA INKJET LASER TAM 12,7X48,45MM CAIXA C/100 FOLHAS	R\$ 44,21	Quarenta e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 663,15	Seiscentos e Sessenta e Três Reais e Quinze Centavos	PIMACO
20	36	Pacote	ETIQUETA BRANCA, 03 COLUNAS, MEDINDO 69,85X69,85MM, PCT C/25 FOLHAS	R\$ 21,35	Vinte e Um Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 768,60	Setecentos e Sessenta e Oito Reais e Sessenta Centavos	ADECONEX
21	52	Caixa	ETIQUETA EM FORMULARIO CONTINUO, BRANCA, 89X23,2 CARREIRAS, CAIXA C/12000 UNIDS	R\$ 146,87	Vinte e Um Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 7.637,24	Sete Mil Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Vinte e Quatro Centavos	MAXPRINT
22	20	Rolo	ETIQUETAS AUTOADESIVAS EM PAPEL LAMINADO OURO OU PRATA LACRE 25MM DE DIAMETRO ROLO C/100-UND	R\$ 7,72	Sete Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 154,40	Cento e Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos	MAXPRINT
23	600	Unidade	FITA ADESIVA GOMADA 25MMX50M	R\$ 10,67	Dez Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 6.402,00	Seis Mil Quatrocentos e Dois Reais	EUROCEL
24	300	Unidade	FITA ADESIVA GOMADA 32MMX50M	R\$ 27,30	Vinte e Sete Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 8.190,00	Oito Mil Cento e Noventa Reais	EUROCEL
25	1000	Unidade	FITA ADESIVA GOMADA 45MMX50M	R\$ 30,71	Trinta Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 30.710,00	Trinta Mil Setecentos e Dez Reais	EUROCEL





MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITORIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARA
 CNPJ: 03.608.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO	MARCA
26	300	Unidade	FITA ADESIVA GOMADA COM REFORÇO, 80MMX165M	R\$ 36,94	Trinta e Seis Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 11.082,00	Onze Mil Oitenta e Dois Reais e Seiscentos e Noventa e Nove Reais	EUROCEL
27	150	Rolo	FITA ADESIVA LISA 45X50MM	R\$ 4,66	Seis Centavos	R\$ 699,00	Duzentos e Oito Reais e Cinquenta Centavos	EUROCEL
28	150	Unidade	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M TIPO DIUREX	R\$ 1,39	Um Real e Trinta e Nove Centavos	R\$ 208,50	Dois Mil Oitocentos e Cinquenta e Sete Reais e Oitenta Centavos	CELTA
29	866	Unidade	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MMX50M	R\$ 3,30	Três Reais e Trinta Centavos	R\$ 2.857,80	Sete Mil Doze Reais e Nove Mil Oitocentos e Dezesseis Reais e Oitenta Centavos	CELTA
30	80	Pacote	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100M, PCT C/10 UNIDS	R\$ 87,65	Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 7.012,00	Dezesseis Mil Setenta e Quatro Reais e Sete Centavos	CELTA
31	140	Pacote	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M, PCT C/10 UNIDS	R\$ 70,12	Oitenta e Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 9.816,80	Dois Mil Quinhentos e Trinta e Dois Reais e Setenta e Dois Centavos	CELTA
32	200	Pacote	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M, PCT C/10 UNIDS	R\$ 85,37	Onze Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 17.074,00	Duzentos e Sessenta e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos	CELTA
33	215	Pacote	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT C/ 10 ROLOS ROLOS DE 12MM X 40M	R\$ 11,78	Três Reais e Doze Centavos	R\$ 2.532,70	Três Reais e Doze Centavos	NAJAR
34	86	Unidade	FITA CETIM Nº 1 - 07 MM - 10 METROS-VÁRIAS CORES	R\$ 3,12	Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 268,32	Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos	NAJAR
35	86	Unidade	FITA CETIM Nº 2 - 10 MM - 10 METROS-VÁRIAS CORES	R\$ 3,84	Quatro Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 330,24	Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos	NAJAR
36	76	Unidade	FITA CETIM Nº 3 - 15 MM - 10 METROS-VÁRIAS CORES	R\$ 4,36	Quatro Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 331,36	Três Reais e Doze Centavos	NAJAR
37	76	Unidade	FITA CETIM Nº 5 - 22 MM - 10 METROS-VÁRIAS CORES	R\$ 5,95	Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 452,20	Quatrocentos e Cinquenta e Dois Reais e Vinte Centavos	NAJAR
38	76	Unidade	FITA CETIM Nº 9 - 38 MM - 10 METROS-VÁRIAS CORES	R\$ 8,06	Oito Reais e Seis Centavos	R\$ 612,56	Seiscentos e Doze Reais e Cinquenta e Seis Centavos	NAJAR
39	150	Rolo	FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45MMX45M	R\$ 3,71	Três Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 556,50	Quinhentos e Cinquenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos	CELTA





MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N.º 428 - GIBELANDIA - MORADA NOVA - CEARA
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO	MARCA
40	150	Unidade	FITA DEMARCAÇÃO ADESIVA 100MT	R\$ 28,73	Vinte e Oito Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 4.309,50	Quatro Mil Trezentos e Nove Reais e Cinquenta Centavos e Um Mil Oitocentos e	EUROCEL
41	260	Rolo	FITA GOMADA LISA 45X50MM	R\$ 7,28	Sete Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 1.892,80	Noventa e Dois Reais e Oitenta Centavos	EUROCEL
42	360	Rolo	FITA GOMADA, 38 MM X 50 M	R\$ 12,18	Doze Reais e Dezoito Centavos	R\$ 4.384,80	Quatro Mil Trezentos e Oitenta Centavos	EUROCEL
43	182	Unidade	FITILHO 5 MM X 50 M-VÁRIAS CORES	R\$ 4,96	Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 902,72	Oitenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos	PEFILINO
44	306	Caixa	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, ACO GALVANIZADO, 2,3/08, COM 5000 UNIDADES	R\$ 12,69	Doze Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 3.883,14	Noventos e Dois Reais e Trinta e Três Mil Oitocentos e Oitenta e Três Reais e Quatorze Centavos	ACC
45	376	Caixa	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, ACO GALVANIZADO, 2,3/10, COM 5000 UNIDADES	R\$ 20,21	Vinte Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 7.598,96	Sete Mil Quinhentos e Noventa e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos	ACC
46	281	Caixa	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO 80MM METÁLICO CAIXA COM 50 UNIDADES	R\$ 16,77	Dezesseis Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 4.712,37	Quatro Mil Setecentos e Doze Reais e Trinta e Sete Centavos	ACC
47	449	Caixa	GRAMPOS P / GRAMPEADOR GALVANIZADOS GRANDE 23 / 13 C / 5000 UND	R\$ 18,96	Dezoito Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 8.513,04	Oito Mil Quinhentos e Treze Reais e Quatro Centavos	ACC
48	191	Caixa	GRAMPOS P/GRAMPEADOR - 26/6 - GALVANIZADO - CX. C/ 5.000	R\$ 5,10	Cinco Reais e Dez Centavos	R\$ 974,10	Noventos e Setenta e Quatro Reais e Dez Centavos	ACC
49	100	Pacote	MINI LAÇO DE CETIM NAS CORES VERDE, DOURADO, BRANCO E VERMELHO PCT C/100 UNDS	R\$ 6,45	Seis Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 645,00	Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais	NAIAR
50	100	Unidade	NOTA AUTOADESIVA 76X76MM C/100FL	R\$ 7,54	Sete Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 754,00	Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais	3M





MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 478 - GIBELANDIA - ILORABADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.804.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO	MARCA	
51	31	Rollê	PLASTICO ADESIVO LISO TRANSPARENTE ROLO C/ 25 MTS	R\$ 48,25	Quarenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 1.495,75	Um Mil Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos	CROMOS	
52	16	Pacote	SACO C/ABA ADESIVA TRANSPARENTE 15X20CM, PCT C/100UND	R\$ 16,57	Dezesseis Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 265,12	Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e Doze Centavos	CROMOS	
53	16	Pacote	SACO C/ABA TRANSPARENTE 18X25CM PCT C/100UND	R\$ 23,24	Vinte e Três Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 371,84	Trezentos e Setenta e Um Reais e Oitenta e Quatro Centavos	CROMOS	
54	16	Pacote	SACO C/ABA TRANSPARENTE 25X35CM PCT C/100UND	R\$ 36,46	Trinta e Seis Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 583,36	Quinhentos e Oitenta e Três Reais e Trinta e Seis Centavos	CROMOS	
55	23	Pacote	SACO S/ABA TRANSPARENTE 15X20CM PCT C/100UND	R\$ 18,35	Dezoito Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 422,05	Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Cinco Centavos	CROMOS	
56	23	Pacote	SACO S/ABA TRANSPARENTE 18X25CM PCT C/100UND	R\$ 27,13	Vinte e Sete Reais e Treze Centavos	R\$ 623,99	Seiscentos e Vinte e Três Reais e Noventa e Nove Centavos	CROMOS	
						TOTAL GERAL - LOTE 04	R\$ 223.789,95	Duzentos e Vinte e Três Mil Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos	
						VALOR GLOBAL	R\$ 427.549,91		

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 427.549,91 (Quatrocentos e Vinte e Sete Mil Quinhentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa e Um Centavos)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
 Prazo de validade da Ata de registro de preços: 12 (doze) meses





MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP

NO ME FANTASIA MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO Nº 428 GIRILÂNDIA - MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO	MARCA
------	--------	-----	-----------------------------	----------------------	---------	-------------------	---------	-------

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.


Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

Proponente: MERCADINHO VITÓRIA ALIMENTOS LTDA - EPP
Endereço: Rua Coronel Tibúrcio Nº 428, Girilândia, Morada Nova-Ce
CNPJ Nº: 03.604.544/0001-50
Telefone para contato: (88) 99947 2485
Email: mercadinho.vitoria@hotmail.com

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: Edna Maria Freire da Silva, brasileira, natural: Ibiçuitinga/CE, casada, empresária, portadora do RG nº 95002434411 e CPF nº 758.542.013-72, residente e domiciliada na Rua Coronel Tibúrcio Nº 428A, Bairro Girilândia, Morada Nova - Ceará.

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 15522-5
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Morada Nova/CE, 22 de dezembro de 2021.


EDNA MARIA FREIRE DA SILVA
LTDA - EPP
14.12.2021
17:22

LTDA - EPP
1.291.525-8
IWA
42.013-72





A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE
Comissão Permanente de Licitação
REF. Pregão Eletrônico No. 01.12.01/2021 - SRP
Data de Abertura: 21/12/2021 às 08:30 horas

EMPRESA: A D S QUEIROZ - EPP

ENDEREÇO: RUA JOÃO REGINO, 246, PARQUE MANIBURA, CEP: 60.821-780, FORTALEZA - CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: ALLESON DA SILVA QUEIROZ, Brasileiro, inscrito no CPF de N°. 002.956.103-52 e RG N°. 2001010396810 SSP - CE, residente à Rua 8, Residencial Nova Assunção, Barroso, cep. 60.863-135, Fortaleza - Ceará.

CNPJ: 34.590.793/0001-68, Cgf: 06.227.849-5, email: licitacao.trindade@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco; Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

PLANILHA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 03

Item	Quant	Unid	Especificação dos Serviços/Material	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	308	Unidade	APAGADOR QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO	RADEX	R\$ 5,10	R\$ 1.570,80
2	45	Unidade	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULAVEL CRISTAL	WALEU	R\$ 65,00	R\$ 2.925,00
3	745	Unidade	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, EM POLIIONDA, MEDIDAS APROXIMADAS 350X245X135MM, VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10MM, CORES VARIADAS.	ALAPLAST	R\$ 5,96	R\$ 4.440,20
4	735	Unidade	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, EM POLIIONDA, MEDIDAS APROXIMADAS 360X250X135MM, VARIAÇÃO DE 10MM, CORES VARIADAS.	ALAPLAST	R\$ 8,60	R\$ 6.321,00
5	71	Unidade	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO 30L COM TAMP A 30,7 CM X C 30,5CM X L 42,5CM	SANREMO	R\$ 58,00	R\$ 4.118,00
6	520	Unidade	CAIXA PAPELÃO PARA ARQUIVO	FRAMA	R\$ 3,83	R\$ 1.991,60
7	125	Unidade	CALCULADORA COM 8 DIGITOS GRANDE	HOOPSON	R\$ 14,03	R\$ 1.753,75
8	305	Unidade	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA, COM VISOR INCLINADO, 12 DIGITO E NÚMEROS GRANDES, INVERSÃO DE SINAIS E TECLA DUPLA ZERO, PORCENTAGEM E RAIZ QUADRADA	ELGIN	R\$ 23,06	R\$ 7.033,30
9	20	Unidade	CESTO TELADO PARA PAPEL	ARQPLAST	R\$ 5,28	R\$ 105,60
10	119	Caixa	ESTILETE 9MM ESTREITO C/ 12 UND	MASTERPRINT	R\$ 11,30	R\$ 1.344,70
11	20	Caixa	ESTILETE LARGO -CX.C/12 UND	MASTERPRINT	R\$ 18,89	R\$ 377,80
12	45	Unidade	ESTILETE PLÁSTICO LARGO MP 451	MASTERPRINT	R\$ 1,57	R\$ 70,65
13	210	Unidade	ESTOJO ESCOLAR PLÁSTICO SIMPLES, MEDINDO APROXIMAD. 20 X 3 X 8CM, IDEAL PARA ORGANIZAÇÃO DE CANETAS, LÁPIS E BORRACHA	DELLO	R\$ 6,00	R\$ 1.260,00
14	85	Unidade	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA DE AÇO INOXIDAVEL	CARNBRINK	R\$ 2,42	R\$ 205,70
15	90	Unidade	GRAMPEADOR (GRAMPEIA 10 FLS.), PARA GRAMPO 26/6 E ALFINETA 4 - C/GRAMATURA 75G/M ²	TILIBRA	R\$ 11,94	R\$ 1.074,60
16	20	Unidade	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 30 FOLHAS	BRW	R\$ 31,77	R\$ 635,40
17	22	Unidade	GRAMPEADOR METAL GRANDE 100 FOLHAS 23/6 23/8 23/10 23/10 23/13 23/15	MASTERPRINT	R\$ 72,86	R\$ 1.602,92
18	171	Unidade	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA DE PRESSÃO CORPO METALICO COM CAPACIDADE PARA USAR GRAMPOS 106/4,106/6,106/8MM	CIS	R\$ 64,71	R\$ 11.065,41
19	151	Unidade	MOUSE PAD BASE EMBORRACHADA, REVESTIDA DE TECIDO 20X23,5 CM	MULTILASER	R\$ 5,06	R\$ 764,06
20	10	Unidade	PEN DRIVE 32 GB	SANDISK	R\$ 62,00	R\$ 620,00
21	27	Unidade	PEN DRIVE 4GB	MULTILASER	R\$ 25,76	R\$ 695,52
22	10	Unidade	PEN DRIVE DE 8GB	HOOPSON	R\$ 32,59	R\$ 325,90
23	17	Unidade	PERFURADOR COM 02 FUROS COM CAPACIDADE P/20 FOLHAS	BRW	R\$ 21,00	R\$ 357,00
24	34	Unidade	PERFURADOR COM 02 FUROS X60 80GR/M ²	TRIS	R\$ 71,36	R\$ 2.426,24
25	45	Unidade	PERFURADOR DOIS FUROS DE FERRO PARA 100 FOLHAS	BRW	R\$ 136,64	R\$ 6.148,80
26	25	Unidade	PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE	JOCAR	R\$ 20,00	R\$ 500,00

COMERCIAL TRINDADE - ADS QUEIROZ

RUA JOÃO REGINO, 246, PQ MANIBURA, CEP: 60.821-780, FORTALEZA-CEARÁ, FONE: 85-2180-6233
licitacao.trindade@gmail.com, CNPJ: 34.590.793/0001-68 - CGF: 06.227.849-5



Validade da proposta: 60 (sessenta) dias;
 Forma Pagamento.: Conforme edital;
 Preço: Cif;
 Prazo de entrega: Conforme edital;
 Cond. Faturamento.: Conforme edital;
 Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses;
 Dados Bancários: Banco: Bradesco; Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

Todos os componentes de despesas do qualquer natureza, oustos diretos e indiretos relacionados com salaries, encargos trabalhistas, previdenciarios e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes do exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
 Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.
 Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Fortaleza/Ce, 21 de Dezembro de 2021.

**COMERCIAL TRINDADE
 A D S QUEIROZ - EPP**

ALLESON DA SILVA Assinado de forma digital por
 ALLESON DA SILVA
 QUEIROZ 00295610352
 Data: 2021.12.21 13:30:57 -03'00'
 QUEIROZ-00295610
 352

ALLESON DA SILVA QUEIROZ
RG 2001010396810 SSP - CE
CPF: 002.956.103-52
PROPRIETARIO

COMERCIAL TRINDADE - ADS QUEIROZ

RUA JOÃO REGINO, 246, PQ MANIBURA, CEP: 60.821-780, FORTALEZA-CEARÁ, FONE: 85-2180-6233
 licitacao.trindade@gmail.com, CNPJ: 34.590.793/0001-68 - CGF: 06.227.849-5